


Strana: 2 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.6 

K.6 „Co v současnosti považujete za nejv tší p ednost – výhodu pro život v 
Lounech? Vyberte, prosím, nejvýše t i nejdůležit jší p ednosti:“ 

 

NIC = 97 

NEVÍ = 99 1.  2.  3. 

 

 
N CO JINÉHO ĚKÓD 14):  ..................................................................................... 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.7 

K.7 „Co považujete za nejzávažn jší problém m sta Louny? Vyberte, prosím, 
nejvýše t i nejdůležit jší problémy.“ 

 

NIC = 97 

NEVÍ = 99  1.  2.  3. 
 

 
N CO JINÉHO ĚKÓD 14):  ..................................................................................... 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.8 

K.8 „Mnoho různých v cí může ovlivnit to, jak se v Lounech cítíte. Podívejte se 
na tuto kartu, ekn te mi, které z t chto v cí považujete ve m st  za 
nejdůležit jší. Můžete vybrat až t i možnosti. Lze vybrat jakoukoli z t chto 

v cí v seznamu, i když jste ji nikdy nevyužil nebo v Lounech úpln  chybí.“ 
 

NIC Z UVEDENÉHO = 97 

NEVÍ = 99  1.  2.  3. 
 

 
„Nyní se budeme bavit o kultu e, kulturním d ní a památkách.“ 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.9 

K.9 „Do jaké míry souhlasíte s následujícími výroky? 

ROZHODN  
SOUHLůSÍ 

SPÍŠE 
SOUHLůSÍ 

SPÍŠE 
NESOUHLůSÍ 

ROZHODN  
NESOUHLůSÍ 

NEVÍ 

1 2 3 4 9 

a) Mám p ehled o tom, co se d je v kultu e. 1  2  3  4   9  
 

b) Um ní a kultura, to není nic pro lidi, jako jsem já. 1  2  3  4   9   

c) Z podpory um ní a kultury v Lounech nemám žádný užitek.“ 1  2  3  4   9  

 

K.10l „P edstavte si, že k Vám p ijela návšt va, která nikdy v Lounech a okolí 
nebyla. Kam by podle Vás m l návšt vník Loun a jejich okolí určit  zavítat, co 
by určit  nem l minout? 

 

aě Jakou památku nebo místo? 

NEVÍ = 99 

 
...................................................................................................... 
 

bě Na jakou zajímavou kulturní nebo společenskou akci, slavnost, festival byste 
návšt vu vzal?“ 

NEVÍ = 99 

 
...................................................................................................... 



Strana: 3 
 

 

 

K.11 „Podporuje podle Vás m sto Louny dostatečn  kulturní d ní ve m st ?  
Rozhodn  ano, ................................................................................... 1  

spíše ano, ......................................................................................... 2  
spíše ne, ........................................................................................... 3  

rozhodn  ne.“ .................................................................................... 4  
NEVÍ................................................................................................. 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.12 

K.12 „Na co by se podle Vašeho názoru m la zam it kulturní nabídka 
v Lounech? Vyberte pro Vás t i nejdůležit jší možnosti.“ 

NIC Z UVEDENÉHO = 97 

NEVÍ = 99  1.  2.  3. 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU L.1 

L.1 „V současnosti v Lounech probíhá rekonstrukce budovy Zastávky Ěbývalý 
klub Imperiumě na nové kulturní st edisko. Jak by podle Vás m ly být jeho 
prostory nejlépe využity? Můžete vybrat až dv  možnosti.“ 

 

ŽÁDNÉ VYUŽITÍ = 97 

NEVÍ = 99  1.  2.  

 
JINÉ VYUŽITÍ ĚKÓD 12):  ..................................................................................... 

 

K.13 „Je podle Vás v Lounech n jaká skupina obyvatel, na kterou se, pokud jde 

o kulturu a volnočasové vyžití, zapomíná? Taková, která by se m la více 
podporovat?“ 

ŽÁDNÁ TAKOVÁ SKUPINA NENÍ = 97 

 
 

 

...................................................................................................... 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.14 

K.14 „ ekl byste, že kulturní nabídka je v Lounech dostatečná nebo 
nedostatečná pro 

DOSTůTEČNÁ 
NEDOSTůTEČNÁ  
ů VůDÍ MU TO 

NEDOSTůTEČNÁ  
ů NEVůDÍ MU TO 

NEVÍ 

1 2 3 9 

aě lidi Vašeho v ku, 1  2  3  9  

b) rodiny s malými d tmi, 1  2  3  9  

cě st edoškolskou mládež, 1  2  3  9  

dě seniory?“ 1  2  3  9  

 

K.15 „Jaké kulturní, společenské akce nebo aktivity Vám v Lounech chybí? 
Můžete uvést až dv  možnosti. Odpovídejte, prosím, co nejkonkrétn ji. Pokud 
se domníváte, že by tato aktivita m la být p ímo zam ena na určitou 
konkrétní skupinu obyvatel Loun, uve te ji také, prosím.“ 

ŽÁDNÉ, NIC NEPOSTRÁDÁ = 97 

 
 

a) ...........................................................................................  
 

 

b) ................................................................................................. 



Strana: 4 
 

 

 

K.16 „Je n jaké kulturní, společenské či sportovní za ízení, které by se m lo v 
Lounech lépe vybavit, vylepšit, nebo nov  vybudovat? Pokud ano, jaké?“ 

ŽÁDNÉ ZAŘÍZENÍ = 97 

 

 
 

 

...................................................................................................... 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU L.2 

L.2 „Znáte následující za ízení v Lounech? Pokud ano, jak hodnotíte jejich 
fungování - poskytují, co by m la? 

Zů ÍZENÍ 
NEZNÁ 

ROZHODN  
POSKYTUJE 

SPÍŠE 
POSKYTUJE 

SPÍŠE 
NEPOSKYTUJE 

ROZHODN  
NEPOSKYTUJE 

Zů ÍZENÍ ZNÁ, ůLE 
NEDOKÁŽE 
POSOUDIT 

1 2 3 4 5 9 

a) Vrchlického divadlo Louny, 1  2  3  4  5  9  

bě ňD Kino Sv t, 1  2  3  4  5  9  

c) Základní um lecká škola, Louny, 1  2  3  4  5  9  

dě Galerie m sta Loun, GůML, 1  2  3  4  5  9  

e) Muzeum moderního um ní, galerie Benedikta Rejta, 1  2  3  4  5  9  

fě M stská knihovna Louny, 1  2  3  4  5  9  

g) M stské informační st edisko, Louny, 1  2  3  4  5  9  

h) Oblastní muzeum v Lounech.“   1  2  3  4  5  9  

 

K.17 „Jak často trávíte volné víkendy nebo jejich část mimo Louny? 

V podstat  každý víkend, ................................................................... 1  

asi každý druhý víkend, ...................................................................... 2  
zhruba jeden víkend za m síc, ............................................................. 3  

mén  než jednou za m síc, ................................................................. 4  

o víkendech v podstat  nikam nejezdíte.“ …………………………………………………... 5  

NEVÍ ................................................................................................ 9  
 

 

FILTR: POKLÁDEJTE POUZE TĚM, KTEŘÍ V PŘEDCHOZÍ OTÁZCE K.17 UVEDLI 

VARIANTU 1 AŽ 4 (TRÁVÍ VÍKENDY MIMO LOUNY) 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.18 

K.18 „Jak nejčast ji trávíte víkendy mimo Louny? Vyberte dv  nejčast jší 
činnosti.“ 
 

 
JINůK ĚKÓD 8): .............................................................. 1.  2.  

 
K.19 „Trávíte mimo Louny v tšinou celý víkend, nebo se obvykle na noc vracíte 
zpátky do Loun? 

V tšinou jde o jednodenní výlety či akce, .............................................. 1  

v tšinou je to s p espáním, ................................................................. 2  

tak nap l.“ ....................................................................................... 3  

 



Strana: 5 
 

 

 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.20 

K.20 „Kde pracujete nebo studujete? Pokud se Vás to netýká, tak kde trávíte 
v tšinu času všedního dne?“ 

P EPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 

 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.21 

K.21 „A jak často se ve svém volném čase v nujete: 

D
E
N

N
 

N
K
O

LI
K
R
Á

T
 Z

ů
 T

Ý
D

E
N

 

A
S
I 

JE
D

N
O

U
 

T
Ý
D

N
 

JE
D

N
O

U
 ů

Ž
 

D
V
ů
K
R
Á
T
 

M
S
ÍČ

N
 

ů
S
P
O

 
JE

D
N

O
U

 Z
A
 

Č
T
V
R
T
LE

T
Í 

ů
S
P
O

 
JE

D
N

O
U

 Z
A
 

R
O

K
 

M
É
N

 N
E
Ž
 

JE
D

N
O

U
 Z

A
 

R
O

K
 

V
B
E
C
 N

E
 

N
E
V
Í 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

aě četb  literatury Ěbeletrie, poezie apod.ě, a to i 
v elektronické podob , 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
 

bě sebevzd lávání Ějazyky, kurzy, p ednášky, četba odborné 
literatury apod.), 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
 

cě sportování, cvičení, turistice 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

d) chození do hospody, tzv. na pivo Ěne za účelem stravováníě, 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

eě návšt v  kaváren, vináren, restaurací, klub , 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

f) rukod lným pracem jako nap . šití, kutilství apod., 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

g) pasivnímu odpočinku, nicned lání, 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

hě zábav  na počítači nebo internetu Ěsurfování, chatování, 
hraní her, sledování film ), 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 
 

iě práci na zahrad , kolem domu, 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

jě setkávání s p áteli a známými, 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

kě setkávání s p íbuznými, kte í s Vámi nebydlí, 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

lě chození po obchodech, nákupních centrech?“ 1  2  3  4  5  6  7  8  9  

 

 

K.22 „Kolik hodin denn  obvykle sledujete televizi? 

Více než 4 hodiny, .......................................................................... 1  
více než ň hodiny, ale ne více než 4 hodiny, .......................................... 2  
více než Ň hodiny, ale ne více než ň hodiny, .......................................... 3  

1 až Ň hodiny, ................................................................................... 4  
mén  než 1 hodinu, ........................................................................... 5  

nedíváte se každý den, ....................................................................... 6  

v bec se nedíváte?“ .......................................................................... 7  

NEVÍ................................................................................................. 9  



Strana: 6 
 

 

 

K.23 „Jak často se scházíte s p áteli, známými či sousedy Ělidmi mimo nejužší 
rodinný kruhě na n jakém společném setkání či venkovním posezení 
Ětáboráky, grilování, zahradní slavnosti, posezení, výlety po okolí atp.ě? 

ůspo  jednou za týden, ...................................................................... 1  
aspo  jednou za m síc, ....................................................................... 2  

aspo  jednou za čtvrtletí, .................................................................... 3  
aspo  jednou za rok,  ......................................................................... 4  

mén  často než jednou za rok, ............................................................ 5  

v bec ne.“ ........................................................................................ 6  

NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

K.24 „Jak často navšt vujete bohoslužby? 

ůspo  jednou za týden, ...................................................................... 1  
dvakrát až t ikrát za m síc, ................................................................. 2  
jednou za m síc, .............................................................................. 3  

n kolikrát za rok,  ............................................................................. 4  
jednou za rok, .................................................................................. 5  

mén  často,  ..................................................................................... 6  

nikdy.“ ............................................................................................. 7  

NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.25 

K.25 „V noval jste se v posledních 1Ň m sících n které z následujících tvůrčích 
aktivit? Pokud ano, uve te jakým. Bylo-li jich více než ň, uve te prosím ty, 
kterým se v nujete nejrad ji.“ 

NEVĚNUJE SE ŽÁDNÉ TAKOVÉ ČINNOSTI = 97  
NEVÍ = 99 

1. NEJOBLÍBEN JŠÍ  2. NEJOBLÍBEN JŠÍ  ň. NEJOBLÍBEN JŠÍ 
 

 

K.26 „A má v Lounech podle Vás člov k jako Vy dostatek možností v novat se 
svým koníčkům a zájmům? 

Rozhodn  ano, ................................................................................... 1  

spíše ano, ......................................................................................... 2  
spíše ne, ........................................................................................... 3  

rozhodn  ne.“  ................................................................................... 4  
NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.27l 
K.27l „Které z následujících kulturních a společenských akcí v Lounech a okolí 
jste v posledních dvou letech navštívil? Pokud jich bylo více, uve te p t 
nejoblíben jších. “  

NENAVŠTÍVIL ŽÁDNOU AKCI = 97  
NEVÍ = 99 

1)   2)   3)  

  
4) 

 

5) 

  
 

JINÁ ůKCE ĚKÓD Ň4):  ............................................................................. 



Strana: 7 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.28 

K.28 „Navštívil jste v posledních dvanácti m sících uvedené kulturní a 
společenské akce? 

ANO, 

V LOUNECH A 
OKOLÍ 

ANO, JAK V LOUNECH A 
OKOLÍ TůK I JINDE 

ANO, 

JINDE (POUZE 
MIMO LOUNSKO) 

NE NEVÍ 

1 2 3 4 9 

aě Plesy, bály či tradiční taneční zábavy, 1   2   3   4   9  

fě koncerty místních amatérských um lc  a skupin, 1   2   3   4    9  

gě ochotnická divadelní p edstavení, 1   2   3   4    9  

kě akce pro d ti Ěmaškarní plesy, zážitkové akce, apod.ě, 1   2   3   4    9  

lě akce pro seniory Ěspolečná posezení apod.), 1   2   3   4    9  

iě sportovní utkání Ěvčetn  hasičského sportuě, 1   2   3   4    9  

b) akce místních spolk  a sdružení Ěnejr zn jší výstavy, 
sout že, burzyě, 1   2   3   4    9 

 

cě tradiční slavnosti jako masopust, pálení čarod jnic, vítání 
jara, posvícení, vinobraní, dožínky, majáles apod. 

1   2   3   4    9 
 

ně církevní slavnosti, nap . církevní pout , 1   2   3   4    9  

eě vystoupení lidových, folklórních soubor .“ 1   2   3   4    9  

 

K.29 „Spolupodílel jste se v posledních 1Ň m sících na n jaké společenské nebo 
kulturní akci v Lounech nebo jejich blízkém okolí? 

ANO NE NEVÍ 

1 2 9 

aě Finanční podporou,  1  2   9  

bě vlastním účinkováním,  1  2   9  

cě spolupo ádáním nebo výpomocí p i organizování?“  1  2   9  

 
K.30 „A n kdo z Vaší rodiny nebo Vašich p átel se v posledních 1Ň  m sících na 
n jaké takové akci podílel účinkováním nebo spolupo ádáním, výpomocí p i 
organizování?“ 

ANO ................................................................................................. 1  

NE .................................................................................................. 2  
NEVÍ ................................................................................................ 9  

 

K.31 „Bez ohledu na to, zda jste se na n čem již spolupodílel, cht l byste se 
zapojit do p ípravy kulturní nebo společenské akce, p ípadn  zkrášlení m sta? 

Rozhodn  ano, ................................................................................... 1  

spíše ano, ......................................................................................... 2  
spíše ne, ........................................................................................... 3  

rozhodn  ne.“  ................................................................................... 4  
NEVÍ ................................................................................................ 9  



Strana: 8 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.32l 
K.32l „Která konkrétní kulturní nebo společenská za ízení navšt vujete 
v Lounech nejrad ji? Pokud jich je více, uve te t i nejoblíben jší.“ 

ŽÁDNÉ = 97 

NEVÍ = 99 1.  2.  3. 
 

 
JINÉ Zů ÍZENÍ ĚKÓD ŇŘ):  .................................................................................... 

 

K.33 „Využíváte nebo využíval jste služeb m stské knihovny?  
Ne, nikdy jste je nevyužil, ................................................................... 1  
ano, pouze v minulosti, ...................................................................... 2  
ano, v současnosti si v knihovn  výhradn  p jčujete knihy, ..................... 3  

ano, v současnosti si p jčujete knihy a zárove  využíváte dalších služeb, 
které knihovna nabízí Ěp ednášky atp.ě,  .............................................. 4 

 

ano, ale v současnosti využíváte pouze jiné služby, než je p jčování knih.“ 5  
NEVÍ................................................................................................. 9  

 

K.34l „Kolikrát jste za posledních p t let navštívil Oblastní muzeum v 
Lounech?“ 

ANI JEDNOU=97 

NEVÍ =99 VEPIŠTE POČET NÁVŠT V: 
 

 

 

 

FILTR: NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKU POKLÁDEJTE POUZE TĚM, KTEŘÍ V PŘEDCHOZÍ 
OTÁZCE K.34l  UVEDLI, ŽE NAVŠTÍVILI MUZEUM JEDNOU (K.34l =1) 

K.35l „Uvedl jste, že jste v posledních p ti letech navštívil Oblastní muzeum v 
Lounech jednou. Další návšt vu jste neuskutečnil, protože….. Ěvyberte hlavní 
důvodě 

muzea Vás nezajímají, ....................................................................... 1  
nabídka tohoto muzea Vás nezaujala, .................................................. 2  
muzeum nenabízí nic nového, kv li čemu byste se tam vracel, ................. 3  

nem l jste čas,  ............................................................................. 4  
vstupné je p íliš drahé, ....................................................................... 5  

jiný d vod.“ ...................................................................................... 6  
NEVÍ................................................................................................. 9  

 
 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

K.36 „A kolikrát jste v posledních dvanácti m sících Ětj. od minulého zá íě 

navštívil n jaké jiné muzeum?“ 

NENAVŠTÍVIL ŽÁDNÉ = 97 

NEVÍ =99 VEPIŠTE POČET NÁVŠT V: 
 

 

L.3 „Navštívil jste od jeho zp ístupn ní klasický prohlídkový okruh na zámku 
Nový Hrad v Jimlín ? 

Zatím jste ho nenavštívil, .................................................................... 1  

navštívil jste pouze část p ístupnou bez pr vodce, .................................. 2  

navštívil jste Zámecký okruh s pr vodcem.“ .......................................... 3  
 

K.37l „Kolikrát jste v posledních dvanácti m sících Ětj. od minulého zá íě 
navštívil program na Zámku Nový Hrad v Jimlín  jako nap . výstavu, koncert, 

divadlo, program pro d ti apod.?“ 
 

NENAVŠTÍVIL ŽÁDNÝ PROGRAM = 97 

NEVÍ = 99 
POČET NÁVŠT V: 

 



Strana: 9 
 

 

 

K.38 „Kolikrát jste v posledních dvanácti m sících Ětj. od minulého zá íě 

navštívil n jakou jinou památku v ČR – zámek, hrad, skanzen, technickou 
památku mimo Nový Hrad v Jimlín ?“ 

 

NENAVŠTÍVIL = 97 

NEVÍ =99 
POČET NÁVŠT V: 

 

 
 

FILTR: NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKU POKLÁDEJTE POUZE TĚM, KTEŘÍ V PŘEDCHOZÍ 
OTÁZCE K.38  UVEDLI, ŽE NĚKTEROU PAMÁTKU NAVŠTÍVILI 1 NEBO VÍCEKRÁT  

 

K.39 „Kolikrát jste se b hem t chto návšt v zúčastnil n jakého programu jako 

jsou nap . noční prohlídky, koncerty, letní kina nebo programy pro d ti?“ 

NENAVŠTÍVIL ŽÁDNÝ PROGRAM = 97 

NEVÍ = 99 
POČET NÁVŠT V: 

 

 
 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

K.40 „A jakou památku nebo významné historické místo jste v posledních 
dvanácti m sících navštívil v Ústeckém kraji mimo m sto Louny? Pokud jich 

bylo více, uve te poslední z nich.“ 
 

NENAVŠTÍVIL ŽÁDNOU památku v ÚSTECKÉM KRAJI = 97 

 

 
 

........................................................................................................ 

 
K.41l „Kolikrát jste v posledních dvanácti m sících Ětj. od minulého zá íě 
navštívil 

NENAVŠTÍVIL ANI JEDNOU = 97  
NEVÍ = 99 

 POČET NÁVŠT V: 
a) d tské divadelní p edstavení nebo jiný kulturní program pro d ti,  

bě Vrchlického divadlo Louny Ějen divadelní p edstavení pro dosp lé),  

cě jiné divadlo nebo p edstavení profesionálního divadelního souboru,  

d) film v ňD kin  Sv t,  

eě film nebo ve ejnou projekci v jiném kin  či klubu,  

fě galerii, výstavu výtvarného um ní,  

gě literární klub, pásmo, večer,  

hě p ednášku, besedu,  

iě sportovní událost jako divák Ěnap . fotbalový zápasě?“  



Strana: 10 
 

 

 

K.42 „Kolikrát jste v posledních dvanácti m sících Ětj. od minulého zá íě 
navštívil koncerty, hudební a taneční produkce? 

NENAVŠTÍVIL ANI JEDNOU = 97  
NEVÍ = 99 

 POČET NÁVŠT V: 
a) Koncert vážné hudby, operu nebo balet,  

bě muzikál,  

cě koncert populární hudby Ěpop, pop-rock, oldies atp.),  

dě koncert rockové hudby Ěheavy metal, hard rock, reggae atp.ě,  

eě koncert menšinových hudebních žánr  Ějazz, folk, blues, worldmusic atp.ě,  

fě diskotéku, taneční party/ festival Ěhouse, techno atp.ě,  

gě taneční zábavu, večer, sout ž Ěevergreeny atp.ě?“  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.43 

K.43 „S kým nejčast ji chodíte „za kulturou“? Uve te prosím až t i možnosti 
v po adí podle četnosti návšt v.“ 

ZA KULTUROU NECHODÍ = 97 

1. NEJČůST JI  Ň. NEJČůST JI  ň. NEJČůST JI 
 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.44 

K.44 „Brání Vám n co v návšt v  kulturních akcí nebo za ízení? Pokud ano, 
vyberte z karty dv  nejv tší p ekážky.“  

ZA KULTUROU NECHODÍ, NEZAJÍMÁ SE O TO = 97  
NIC MU NEBRÁNÍ = 98  
NEVÍ = 99  

1. NEJV TŠÍ P EKÁŽKů:  Ň. NEJV TŠÍ P EKÁŽKů: 
 

 
N CO JINÉHO ĚKÓD 11ě:  .................................................................................... 
 

K.45l „Máte nebo m l jste n kdy p edplatné do Vrchlického divadla Louny? 

Ne, nikdy jste p edplatné nem l, ........................................................ 1  

ano, v minulosti jste byl p edplatitelem Ěale v současnosti neě, ............... 2  

ano, máte v současnosti p edplatné.“.................................................... 3  

 

K.46 „Kolik pen z asi vynaloží Vaše domácnost v prům ru m síčn  za 
vstupenky Ěnikoli cestovnéě do divadla, kina, na koncerty, výstavy, hrady atd.? 
Pokud nevíte p esn , odhadn te prosím alespo  p ibližnou částku.“ 

NEVYNALOŽÍ NIC = 8  

NEVÍ = 9  VEPIŠTE ČÁSTKU:   Kč  
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.47l 

K.47l „Kde nebo od koho nejčast ji získáváte informace o nabídce kulturních 
po adů a akcí? Vyberte t i hlavní informační zdroje v po adí podle důležitosti.“  

TYTO INFORMACE NEVYHLEDÁVÁ, NEZÍSKÁVÁ = 97  
NEVÍ = 99  

1. NEJD LEŽIT JŠÍ:  
 

Ň. NEJD LEŽIT JŠÍ:  

ň. NEJD LEŽIT JŠÍ: 
 



Strana: 11 
 

 

 

K.48 „Jak hodnotíte podmínky pro práci spolků a sdružení v Lounech? Jsou 

podle Vás 

zcela dostatečné , .............................................................................. 1  
spíše dostatečné, ............................................................................... 2  
spíše nedostatečné, ............................................................................ 3  

zcela nedostatečné.“ .......................................................................... 4  
NEVÍ................................................................................................. 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.49 

K.49 „Byl jste v d tství členem n jakého um leckého souboru, sdružení nebo 
jste navšt voval lidovou školu um ní, základní um leckou školu či jiný 
kulturn  zájmový kroužek či kurz? Pokud ano, uve te prosím jaký. V p ípad , 
že jich bylo více, uve te Váš nejoblíben jší.“ 

V DĚTSTVÍ NEBYL ČLENEM ŽÁDNÉHO SOUBORU, SDRUŽENÍ ČI KROUŽKU = 97 

P EPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU „KULTURNÍ SDRUŽENÍ“ 

K.50l „Jste v současnosti členem n jakého um leckého nebo kulturního 
souboru, sdružení nebo kroužku? Pokud ano, uve te jakého. Jste-li ve více 
spolcích, vyberte ty dva, kde jste nejaktivn jší.“  

NENÍ ČLENEM ŽÁDNÉHO SOUBORU, SDRUŽENÍ ČI KROUŽKU= 97 

  
 1.  2.  

JINÝ (KÓD 24) – UVEĎTE NÁZEV A ZAMĚŘENÍ ČINNOSTI:  
 

......................................................................................................................... 

 
POKYN: PONECHTE DOTÁZANÉMU KARTU „KULTURNÍ SDRUŽENÍ“ 

K.51l „Navštívil jste v posledních dvanácti m sících vystoupení nebo n jakou 
akci, kterou po ádalo nebo se na ní podílelo n které z t chto sdružení? Pokud 
ano, uve te jméno organizace, jejíž akce se Vám líbila nejvíce a jíž sám nejste 
členem.“ 

 

NEZÚČASTNIL SE ŽÁDNÉ AKCE SDRUŽENÍ = 97 
P EPIŠTE ČÍSELNÝ KÓD: 

 

 

JINÝ ĚKÓD Ň4) – UVEĎTE NÁZEV A ZAMĚŘENÍ ČINNOSTI:    
 

......................................................................................................................... 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU „OSTATNÍ SDRUŽENÍ“ 

K.52l „Krom  kulturn  zam ených sdružení, jste nyní členem n jakého jiného 
sdružení, zájmové organizace nebo se podílíte na spolkové činnosti? Pokud 
ano, uve te prosím jakého - název a charakteristiku činnosti. Pokud jste ve 
více spolcích, vyberte ty, kde jste nejaktivn jší.“ 

 

NENÍ ČLENEM ŽÁDNÉHO JINÉHO SDRUŽENÍ = 97 

 1.  2.  

JINÝ (KÓD 37) – UVEĎTE NÁZEV A ZAMĚŘENÍ ČINNOSTI:  
 

......................................................................................................................... 



Strana: 12 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU „KULTURNÍ SDRUŽENÍ“ 

K.53l „Znáte se s n kým, kdo aktivn  působí v n kterém z t chto kulturních 
sdružení z Loun? Pokud ano, uve te až t i kulturní spolky, jichž nejste sám 
členem. (Pokud znáte lidi z více než t í sdružení, pak uve te ta, kde máte 
nejvíce svých p átel.ě“ 

NIKOHO TůKOVÉHO NEZNÁ = ř7 

1.  2.  3. 

 

JINÝ ĚKÓD Ň4) – UVEĎTE NÁZEV A ZAMĚŘENÍ ČINNOSTI:   
 

. ....................................................................................................................... 

 
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU „OSTATNÍ SDRUŽENÍ“ 

K.54l „A znáte se s n kým, kdo aktivn  působí v n kterých z t chto ostatních 
sdruženích? Pokud ano, uve te až t i organizace ze seznamu, jichž nejste sám 
členem. (Uve te ta, kde máte nejvíce svých p átel.ě“ 

NIKOHO TůKOVÉHO NEZNÁ = ř7 
1.  2.  3. 

 

JINÉ (KÓD 37) – UVEĎTE NÁZEV A ZAMĚŘENÍ ČINNOSTI:  :  
 

......................................................................................................................... 

 
K.55 „Kolik lidí považujete za p átele, tj. takové lidi s nimiž můžete probrat v ci 
důležité v život , nebo se poradit v p ípad  osobních problémů? P i počítání si 
postupn  vybavte lidi z práce, ze školy, místa bydlišt  i odjinud.“ 

NIKOHO ........................................................................................... 1  
1..................................................................................................... 2  

2..................................................................................................... 3  
3..................................................................................................... 4  
4..................................................................................................... 5  

5..................................................................................................... 6  
6..................................................................................................... 7  

7..................................................................................................... 8  
8..................................................................................................... 9  
9..................................................................................................... 10  

10 A VÍCE......................................................................................... 11  
NEVÍ ............................................................................................... 99  

 
K.56 „A kolik z t chto Vašich p átel se osobn  zná navzájem?  
Všichni se znají navzájem, ................................................................... 1   
v tšina se zná navzájem, ..................................................................... 2   
pouze n kte í se znají navzájem, .......................................................... 3   

skoro nikdo z nich se navzájem nezná.“ ................................................. 4   

NEMÁ ŽÁDNÉHO NEBO MÁ JEN JEDNOHO NEJBLIŽŠÍHO P ÍTELE ............... 8  

NEVÍ ................................................................................................. 9   



Strana: 13 
 

 

 

POKYN: POKUD RESPONDENT NEVÍ, AŤ PŘIBLIŽNĚ ODHADNE Z POČTU PŘÁTEL 
V OTÁZCE K.55 

K.57 „Když se nad tím zamyslíte, kolik asi z t chto Vašich p átel má stejný 
stupe  vzd lání, jako je Vaše nejvyšší dosažené vzd lání?“ 

NIKDO ............................................................................................ 1  
1..................................................................................................... 2  

2..................................................................................................... 3  
3..................................................................................................... 4  

4..................................................................................................... 5  
5..................................................................................................... 6  
6..................................................................................................... 7  

7..................................................................................................... 8  
8..................................................................................................... 9  

9..................................................................................................... 10  
10 ů VÍCE......................................................................................... 11  

NEMÁ ŽÁDNÉHO NEJBLIŽŠÍHO P ÍTELE ……………………………………………………. 97  
NEVÍ ............................................................................................... 99  

 
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.58 

K.58 „A kolik byste ekl, že z t chto Vašich p átel tráví volný čas podobn  jako 
Vy? Který z dvojice následujících výroků lépe vystihuje Vaše p átele? Zvolte 

číslo na stupnici.“ 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 

V tšina Vašich p átel 
tráví volný čas 
podobn  jako Vy. 

       
V tšina Vašich 

p átel tráví volný 
čas jinak než Vy.“ 

 
NEMÁ ŽÁDNÉHO NEJBLIŽŠÍHO PŘÍTELE = 97 

NEVÍ = 9 
P EPIŠTE ČÍSELNÝ KÓD:  

 

 
K.5ř „Domníváte se, že vzhled části Loun, kde bydlíte, se za posledních 5 let 
zlepšil, zhoršil nebo zůstal stejný? 

Rozhodn  se zlepšil, ......................................................................... 1  

spíše se zlepšil, ................................................................................ 2  

z stal stejný, ................................................................................... 3  

spíše se zhoršil, ............................................................................... 4  

rozhodn  se zhoršil.“ ........................................................................ 5  

NEVÍ, NEUMÍ POSOUDIT .................................................................... 9  

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.60 

K.60 „Co by podle Vás p isp lo k oživení části m sta, kde v Lounech bydlíte? 
Můžete vybrat až dv  možnosti.“ 

 

NEVÍ = 99  1.  2.  

JINÉ (KÓD 10): .................................................................................................. 



Strana: 14 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.61 

K.61 „Který ze dvou popisů podle Vás lépe vystihuje vztahy mezi lidmi v míst , 
kde bydlíte, ve vaší ulici. Zvolte číslo na stupnici, jejíž krajní póly vyjad ují 
následující výroky. 
NEVÍ = 9 
 

Lidé si vzájemn  
pomáhají.  1 2 3 4 5 6 7 

Každý se stará jen sám o 
sebe.  

 

Lidé se často scházejí a 
navzájem navšt vují.  1 2 3 4 5 6 7 

Lidé se v bec nesetkávají a 
nenavšt vují.  

 

Lidé se zajímají o 
ve ejné v ci.  1 2 3 4 5 6 7 

Lidé se o ve ejné v ci v bec 
nezajímají.“  

 

 

K.62 „Cítíte se v míst  svého bydlišt  bezpečn ? 

Rozhodn  ano, .................................................................................... 1  

spíše ano, ........................................................................................... 2  
spíše ne, ............................................................................................. 3  

rozhodn  ne.“  ..................................................................................... 4  
NEVÍ .................................................................................................. 9  

 

K.63 „Mají podle Vás občané žijící v Lounech vliv na to, co se ve m st  d je?  
Rozhodn  mají, ................................................................................ 1  
spíše mají, ....................................................................................... 2  

spíše nemají, .................................................................................... 3  

rozhodn  nemají.“ ............................................................................. 4  

NEVÍ ............................................................................................... 9  
 

K.64 „Jste spokojen či nespokojen s prací M stského ú adu Louny? 

Velmi spokojen, ................................................................................ 1  

spíše spokojen, ................................................................................. 2  
spíše nespokojen, ............................................................................. 3  

velmi nespokojen?“ ........................................................................... 4  
NEVÍ ............................................................................................... 9  

 

K.65 „Jste spokojen či nespokojen s prací m stského zastupitelstva a rady v 
Lounech?  

Velmi spokojen, .................................................................................. 1   

spíše spokojen, ................................................................................... 2   
spíše nespokojen, ............................................................................... 3   

velmi nespokojen?“ ............................................................................. 4   
NEVÍ ................................................................................................. 9   

 

K.66l „Znáte obecn  prosp šnou společnost Dolní Pooh í? Pokud ano, jaké její 
služby jste využil? 

Neznáte, nevíte, o co se jedná, ........................................................... 1  
znáte podle jména, ale nevyužil jste žádných služeb, ............................. 2  

znáte a využil jste jen informační materiály Ěweb, letáky, mapy atp.ě, ….. 3  

využil jste i jiné služby Ěnap . slevovou virtuální 4K kartuě.“ .................... 4  

NEVÍ................................................................................................. 9  
 

K.67 „Jaký je Váš názor na další rozvoj cestovního ruchu v Lounech? Uvítal 
byste jeho rozší ení? 

Rozhodn  ano, ................................................................................... 1  

spíše ano, ......................................................................................... 2  
spíše ne, ........................................................................................... 3  

rozhodn  ne.“  ................................................................................... 4  
NEVÍ................................................................................................. 9  



Strana: 15 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.68 

K.68 „Co pozitivního by podle Vás p ineslo rozší ení cestovního ruchu v 
Lounech? Prohlédn te si prosím následující seznam a vyberte až t i možnosti.“ 

 

ROZVOJ CESTOVNÍHO RUCHU BY 
NIC POZITIVNÍHO NEPŘINESL = 97 

NEVÍ = 99  1.  2.  3. 

 

 
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.69 

K.69 „A když se nad tím zamyslíte, je podle Vás také n co negativního, k čemu 
by rozší ení cestovního ruchu v Lounech mohlo vést? Pokud ano, můžete 
vybrat až t i možnosti uvedené na kart .“ 

ROZVOJ CESTOVNÍHO RUCHU BY NIC 
NEGATIVNÍHO NEPŘINESL = 97 

NEVÍ = 99  1.  2.  3. 

 

 
K.70 „Pokud byste s Vaším povoláním a kvalifikací v budoucnosti nenašel 
vhodné uplatn ní, byl byste ochoten se rekvalifikovat pro n jaké jiné 
zam stnání v oblasti cestovního ruchu nebo doprovodných služeb? 

 NETÝKÁ SE (V DŮCHODU atp.) = 98 

 V CESTOVNÍM RUCHU JIŽ PRACUJE = 97 

Rozhodn  ano, ………………………………………………………………………….................. 1  
spíše ano, ………………………………………………………………………………….................. 2  

spíše ne, ………………………………………………………………………………...................... 3  

rozhodn  ne?“ ……………………………………………………………………........................ 4  

NEVÍ………………………………………………………………………………………………………........ 9  

 
L.4 „Vedle financování kulturních za ízení a podpory kulturní činnosti z 
m stského rozpočtu z ídilo m sto pro podporu kulturního života v Lounech 
kulturní fond, který je financován z da ových p íjmů z loterií. Na co by se 

podle Vás m ly tyto finance nejlépe využívat?“ 

 
 

 
...................................................................................................... 



Strana: 16 
 

 

 

„Následující otázky se budou týkat Vaší osoby a Vaší rodiny.“ 

 
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.71 

K.71 „Ke kterému z  dvojice následujících výroků byste se spíše p iklonil? 
Zvolte číslo na stupnici, jejíž krajní póly vyjad ují následující výroky. ekl 
byste o sob , že jste n kdo, kdo ... 

NEVÍ = 9 

navrhuje, organizuje 
návšt vu kulturních a 
společenských akcí a táhne 
na n  ostatní, nebo  

1  2  3  4  5  6  7 

se rád p idá k n komu, 
kdo vše rozhodl a 

za ídil?“ 

 

 

K.72 „Jak často se na Vás obrací lidé s prosbou o radu nebo o názor? 

Velmi často, ....................................................................................... 1   
často, ................................................................................................ 2   

občas, ............................................................................................... 3   
jen z ídka, ....................................................................................... 4   

nikdy?“ .............................................................................................. 5  
NEVÍ ................................................................................................. 9   

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.73 

K.73 „Domluvíte se n kterým z následujících jazyků? Pokud ovládáte více jak 
dva jazyky, zaznamenejte ty dva, které umíte nejlépe.“ 

 ŽÁDNÝM CIZÍM JAZYKEM SE NEDOMLUVÍ (KROMĚ SLOVENŠTINY) = 97 

1. JAZYK: 
 

2. JAZYK: 
 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.74 

K.74 „Jakého nejvyššího ukončeného vzd lání dosáhli Vaši rodiče?“  
OTEC/MATKA HO NEVYCHOVÁVAL/A = 97 
NEVÍ = 99  

a) OTEC  P EPIŠTE ČÍSELNÝ KÓD:   

b) MATKA  P EPIŠTE ČÍSELNÝ KÓD:   

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.75 

K.75 „Když si vzpomenete na své rodiče v dob , kdy Vám bylo asi 14 let, tj. na 
konci základní školy, ekl byste, že je vystihují následující výroky? Pokud v 
t chto v cech byli Váš otec a matka rozdílní, popište situaci pro toho, kdo se 
dané činnosti v noval více.  

ROZHODN  
ANO 

SPÍŠE 
ANO 

SPÍŠE 
NE 

ROZHODN  
NE 

NETÝKÁ SE 
ĚNEM L RODIČEě 

NEVÍ 

1 2 3 4 8 9 

aě Rodiče se účastnili činnosti v amatérském um leckém 
souboru či sdružení. 

1  2  3  4  8  9 

 

bě Rodiče často navšt vovali divadla, koncerty vážné hudby, 
výstavy.“ 1  2  3  4  8  9 

 



Strana: 17 
 

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.76 

K.76 „Pokud máte dít  nebo d ti ve v ku do 1Ř let, navšt vuje nebo 
navšt vovalo n jaký kulturn  zájmový kroužek, um lecký soubor, lidovou 

školu um ní, základní um leckou školu? Pokud máte více d tí nebo d ti chodí 
do více kroužků, vypovídejte o nejstarším dít ti a o nejdůležit jších 
kroužcích.“ 

POKYN: JEDNÁ SE O DĚTI, NA JEJICHŽ VÝCHOVĚ SE RESPONDENT PODÍLÍ 
(VLASTNÍ I NEVLASTNÍ.) 

NEVÍ = 99  
NEMÁ/ NEVYCHOVÁVÁ DĚTI DO 18 LET = 98 

ŽÁDNÉ Z DĚTÍ NENÍ ČLENEM ŽÁDNÉHO KROUŽKU/ SDRUŽENÍ = 97  

1. KROUŽEK:  Ň. KROUŽEK: 
 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.77 

K.77 „Pokud máte dít  nebo d ti starší 15 let Ěi dosp léě, můžete nám o 
nejstarším potomkovi íci, kolik je mu let a jakého dosáhl vzd lání? Pokud 
ješt  studuje nebo chodí do školy, tak jakou školu navšt vuje?“ 

POKYN: JDE O DÍTĚ, NA JEHOŽ VÝCHOVĚ SE RESPONDENT PODÍLÍ NEBO 
PODÍLEL (VLASTNÍ I NEVLASTNÍ), A TO BEZ OHLEDU NA TO, ZDA S NÍM 
V SOUČASNOSTI ŽIJE. 

 

NEMÁ/NEVYCHOVÁVÁ DÍTĚ STARŠÍ 15 LET = 97 

 

 
A) V K NEJSTůRŠÍHO DÍT TE: 

 

 

 
B) VZD LÁNÍ NEJSTůRŠÍHO DÍT TE ĚP EPIŠTE KÓDě: 

 

 

 

 

FILTR: NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKU POKLÁDEJTE POUZE TĚM, JEJICHŽ NEJSTARŠÍ 
DÍTĚ MÁ 18 A VÍCE LET. 

POKYN: PODEJTE  DOTÁZANÉMU KARTU K.78 

K.78 „A kde Váš nejstarší syn nebo dcera bydlí?“ 

 BYDLIŠT  NEJSTůRŠÍHO DÍT TE ĚP EPIŠTE KÓDě: 
 

 
 



Strana: 18 
 

 

 

!!! POKLÁDEJTE VŠEM !!! 
 

„Na záv r dovolte už jen otázky nezbytné pro možnost statistického zpracování 
výsledků výzkumu.“ 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.79l 
K.79l „Ve které čtvrti Loun bydlíte?“ 

P EPIŠTE ČÍSELNÝ KÓD: 
 
 

JINDE (KÓD 13): ............................................................................................... 

 

K.80 „Kolik je Vám let?"  
  

 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.81 

K.81 „Jaké je Vaše nejvyšší ukončené vzd lání?“  

P EPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 
 

 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.82 

K.82 „V jakém oboru jste dosáhl nejvyššího vzd lání? V p ípad  více oborů 
vyberte jeden pro Vás nejdůležit jší. Pokud ješt  studujete, uve te obor 
současného studia.“ 

P EPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 

 
 

POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.83 

K.83 „Nyní bych se rád dozv d l n co o tom, co v současnosti d láte. Za a te 
se prosím do n které ze skupin na kart .“ 

KÓDY 4-12 

KÓD   1-3 

=>pokračujte na K.84 

=>pokračujte na K.86 

  

P EPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 

 

 
 

FILTR: POUZE PRO DOTÁZANÉ, KTEŘÍ V OTÁZCE K.83 ODPOVĚDĚLI KÓDY 4-12. 
 

 

POKYN: V PŘÍPADĚ VÍCE ZAMĚSTNÁNÍ ZAZNAMENEJTE HLAVNÍ VÝDĚLEČNOU 
ČINNOST. U DŮCHODCŮ, NEZAMĚSTNANÝCH A NA RODIČOVSKÉ DOVOLENÉ 

ZAZNAMENEJTE POSLEDNÍ VYKONÁVANÉ ZAMĚSTNÁNÍ 
 

K.84 „Ve svém současném nebo posledním zam stnání, jste/byl jste 

adový zam stnanec bez pod ízených, ................................................. 1  

zam stnanec – vedoucí pracovník s 1 až ř pod ízenými, .......................... 2  

zam stnanec – vedoucí pracovník s 10 a více pod ízenými, .. ................... 3  

OSVČ – podnikatel bez zam stnanc , ................................................... 4  

OSVČ – podnikatel s 1 až ň zam stnanci, .............................................. 5  

OSVČ – podnikatel s 4 až ř zam stnanci, .............................................. 6  

OSVČ – podnikatel s 10 a více zam stnanci?“ ........................................ 7  

NEVÍ ................................................................................................ 9  

DOSUD NIKDY NEPRACOVAL ............................................................... 8  

 





Strana: 20 
 

 

 

 
K.91 „Je ve Vaší domácnosti n kdo, kdo vyžaduje dlouhodobou zdravotní péči, 
n kdo, o koho rodina musí denn  pečovat? 

Ne, ................................................................................................... 1   

ano, ale na péči o n j se bezprost edn  nepodílíte, ................................. 2   
ano, podílíte se na péči o n j.“ .............................................................. 3   

 

K.92 „Považujete životní úrove  Vaší domácnosti  
za velmi dobrou, ................................................................................. 1   

za spíše dobrou, ................................................................................. 2   
ani dobrou, ani špatnou, ...................................................................... 3   
za spíše špatnou, ................................................................................ 4   

nebo za velmi špatnou?“ ...................................................................... 5   
NEVÍ ................................................................................................. 9   

 
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.93 

K.93 „Jaký je obvyklý čistý m síční p íjem celé Vaší domácnosti, tj. když 
sečtete p íjem všech členů domácnosti? Pokud nevíte p esn , odhadn te 
prosím alespo  p ibližnou částku Ěp íjmy a důchody po odečtení daní, sociální 
dávky, p ídavky atd.ě.“  
ODMÍTL ODPOVĚDĚT= 98 

NEVÍ = 99 

P EPIŠTE POUZE ČÍSELNÝ KÓD: 
 
 

 
K.94 „Jsou součástí p íjmu Vaší domácnosti také sociální dávky? Pokud ano, 

můžete odhadnout, jaký je jejich podíl na celkových p íjmech Vaší 
domácnosti? Mezi sociální dávky nepočítejte mate ský a rodičovský p ísp vek, 
ani starobní důchod. 
Ne, v domácnosti nikdo sociální dávky nepobírá, ................................ 1   
tém  nic, ......................................................................................... 2  

mén  než polovina,  ........................................................................... 3  
zhruba polovina, ................................................................................ 4  

více než polovina, .............................................................................. 5  
tém  vše.“ ....................................................................................... 6  

ODMÍTL ODPOVÉD T........................................................................... 8  

NEVÍ................................................................................................. 9  

 
POKYN: PODEJTE DOTÁZANÉMU KARTU K.95 

K.95 „V jakém byt  nebo dom  v současnosti bydlíte?“ 

P EPIŠTE ČÍSELNÝ KÓD: 
 

 

JINÉ (KÓD 8): ............................................................................................... 
  
„Tak to je jménem CVVM Sociologického ústavu AV ČR vše a já Vám d kuji za 
rozhovor.“ 



Strana: 21 
 

 

 
 

 

 

OTÁZKY PRO TAZATELE ĚVYPL TE IHNED PO SKONČENÍ ROZHOVORUě 

 

IDE.Ř DOTÁZANÝ JE:  MUŽ = 1 
ŽENů = Ň 

  

 

IDE.ň1 DOBA TRVÁNÍ ROZHOVORU V MINUTÁCH:  

 

 

K.96 DOTÁZANÝ BYL: 
Člen Vaší rodiny, ................................................................................. 1  
Váš kamarád, známý, .......................................................................... 2  

Soused, ............................................................................................. 3  
N kdo cizí. ....... ................................................................................. 4  

 

IDE.56 MÍSTO PROVEDENÍ ROZHOVORU: 

Domácnost respondenta, ...................................................................... 1  

Domácnost tazatele, ............................................................................ 2  

Pracovišt  Ětazatele nebo respondentaě, ................................................. 3  

Ve ejné prostranství Ěulice, park, p ed školou, parkovišt ě ........................ 4  

Čekárna Ěna nádraží, u léka e, apod.ě, .................................................... 5  

Restaurační za ízení, ............................................................................ 6  

Jiné místo. Vypište prosím konkrétn : .................................................... 7  

 

 

EVIDENČNÍ ČÍSLO TAZATELE: 
        

 NUTS2 VSO OSOBNÍ 
ČÍSLO 

 

 

 

P ÍJMENÍ TAZATELE: 

 

 

............................................................................ 

 

Potvrzuji, že jsem výb r dotázaného a výzkumný rozhovor provedl p esn  podle 
pokynů CVVM. 

PODPIS: .……………………………………………………….................................... 

ROZHOVOR PROVEDEN VE M ST : .………………………………………………………..... 

DNE: ………………………………………………………..................................... 
 

PROSÍM, UJIST TE SE NA ZÁV R, ŽE: 
1. U VŠECH OTÁZEK JE VYZNAČENA ODPOV  RESPONDENTA – JE UD LÁN 
KROUŽEK KOLEM P ÍSLUŠNÉHO KÓDU ODPOV DI. 
Ň. VŠECHNA HRANATÁ OKÉNKA V DOTAZNÍKU JSOU VYPLN NÁ ČÍSLEM. 

ň. POKUD RESPONDENT NA N KTERÉ OTÁZKY NEODPOV D L ĚNAP . FILTRě, 
V OKÉNKU JE VYPLN NO ČÍSLO „0“. 

 

HODNOCENÍ VYPLN NÍ DOTůZNÍKU ĚDOPLNÍ CVVM): 
 

 
 


